
UCHWAŁA Nr. X/43/2007

Rady Gminy w Sońsku

z dnia 12 września 2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie własności działki mienia komunalnego 

za wynagrodzeniem.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym / Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z poźn. zm./ oraz art. 

231 § 2 Kodeksu Cywilnego- Rada Gminy w Sońsku uchwala co następuje:

§ 1
Wyrazić  zgodę  na  przeniesienie  własności  działki  /  mienia  komunalnego/  za 

wynagrodzeniem Nr  123/2  o  pow.  0,5701  ha  położonej  w m.  Ślubowo na  rzecz 

Teklińskiego  Eugeniusza  i  Janiny  małżonków,  którzy  wybudowali  na  tej  działce 

urządzenie  w  postaci  stawu  o  wartości  przewyższającej  zajętej  na  ten  cel 

nieruchomości pod to urządzenie. Nieruchomość posiada założoną księgę wieczystą 

Nr KW 22458.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

§ 3

Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/176/2006  Rady Gminy w Sońsku z dnia 28 marca 

2006 roku w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie własności działki mienia 

komunalnego za wynagrodzeniem.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


